
PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
WEBER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.lt.weber

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 

2025-02-20

1/ 2

weber Clay Mortar

•  

Visiškai paruoštas mūryti, nereikia dėti papildomų kom-
ponentų.

• Molio mišinio ir keraminių plytų šiluminiai svyravimai
labai panašūs, todėl mūras atsparus temperatūrų poky-
čiams.

• Rankinis užnešimas
• Užnešimas mente

APIE ŠĮ PRODUKTĄ
Molio mišinys

NAUDOJIMO PASKIRTIS
weber Clay Mortar paruoštas molio mišinys, skirtas mal-
komis kūrenamiems židiniams ir dūmtraukiams mūryti iš 
degtų keraminių plytų patalpų viduje.        

PRODUKTO PARUOŠIMAS NAUDOJIMUI
Į 3,2 - 3,6 litro švaraus vandens pilama 20 kg mišinio ir 
gaunama 10- 11 l skiedinio. Maišoma du kartus. Po pirmo 
išmaišymo paliekama pastovėti 10-15 min. Po lengvo pa-
kartotinio maišymo masė paruošta. Paruoštą mišinį reikia 
sunaudoti per 3 valandas.  

DARBO INSTRUKCIJA
Paprastai mūrijama taip, kad tarp plytų liktų 10–13 mm 
pločio siūlė. Skylėtų plytų kiaurymes siūloma užpildyti 
sausu smėliu. Mūro siūles iš išorės sutankinkite naudodami 
įrankį siūlėms formuoti. Po paros siūles galima išgramdyti 
iki 15 mm gylio, o mūrui pradžiūvus, maždaug po dviejų 
savaičių išvalyti dulkes, jei reikia, drėkinti vandeniu ir rievė-
ti weber spalvotais rievėjimo mišiniais. Apmūrijant pakurą, 
siūlės neišgramdomos. Pakuros apvalkalą galima mūryti iš 

degtų keraminių plytų, naudojant spalvotus mūro mišinius 
weber. Viršutinė šaltoji dūmtraukio dalis mūrijama iš fasa-
dinių skylėtų plytų ir mūro mišinio weber M100/600 arba 
weber M75. Mūrijant dūmtraukį viduje, kuris vėliau bus 
nuglaistytas arba aptinkuotas, naudojama masė, kurioje 
molio mišinys sustiprinamas mūrijimo mišiniu tokiomis 
proporcijomis: 3 dalys molio mišinio weber Clay Mortar 
ir 1 dalis mūro mišinio weber M100/600 arba weber M75. 
Prieš pradedant eksploatuoti pakurą, reikia leisti mūrui 
pradžiūti, laikant atviras dureles ir sklendes apie 2-3 sa-
vaites. Džiūvimo efektyvumui pagerinti paskutinę savaitę 
galima naudoti šilumos ventiliatorių. Pirmą kartą kūrenkite 
atsargiai, maža liepsna, ne ilgiau kaip pusę valandos – taip 
bus subalansuotos mūrijant atsiradusios vidinės įraižos. 
Vėliau 3-5 dienas kūrenkite maža liepsna ne ilgiau kaip 
po 1-2 valandas. Po kiekvieno kūrenimo pakuros dureles ir 
sklendes palikite praviras.    

TECHNINIAI DUOMENYS

Užpildo frakcija Iki 1,5 mm

Rekomenduojamas 
sluoksnio storis

10…15 mm

Minimalus sluoksnio storis 10 mm

Maksimalus sluoksnio 
storis

15 mm

Rekomenduojamas van-
dens kiekis

3,2…3,6 l/20 kg

Paruošto mišinio tūris 10-11 l/20 kg

Naudojimo temperatūra +5 ... +25 ° C

Sunaudoti per ~3 h

Reguliuojamas laikas ~10 min

Sudėtis Nedidelis kiekis cemento, moliodulkės, natūralus 
sausas smėlis

Gniuždymo stipris 8 MPa

Reakcija į ugnį A1

Vandens garų pralai-
dumas

μ 15/0,35

pH 12…13

Tankis ~1400…1600 kg/m³

Sauso sukietėjusio skiedi-
nio tankis 28 dienos

8 MPa

Darbo temperatūros 
diapazonas

+10…+25°C

Spalva Pilka

Sandėliavimas Sausose patalpose, originaliose pakuotėse 12 mėn. 
nuo pagaminimo datos

Pakuotė 20 kg popierinis maišas



PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Saint-Gobain statybos gaminiai, UAB
WEBER

Mėnulio g. 7
LT-04326 Vilnius 

www.lt.weber

Tel.: +370 5 245 5555
info.lt@saint-gobain.com 

2025-02-20

2/ 2

weber Clay Mortar

PASTABOS
Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos 
taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. 
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio 
naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos 
turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. Naudo-
tus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti 
vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių elementų ir drabu-
žių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu. 
Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopš-
čiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją.          

PERDIRBIMAS
Produkto likučių negalima mesti į kanalizaciją. Likusį 
sukietėjusį sausąjį mišinį utilizuoti kaip statybos atliekas. 
Tuščią popierinę pakuotę šalinti pagal nacionalinius teisės 
aktų reikalavimus.

ATSAKOMYBĖS
Kadangi kiekvienos aplinkybės yra skirtingos, „Weber“ 
negali būti laikomas atsakingu už nieką kitą, išskyrus infor-
maciją, pateiktą skyriuje „Techninės specifikacijos“. Pavyz-
džiai informacijos ir aplinkybių, esančių už UAB „Saint-Go-
bain statybos gaminiai“ ribų (nurodytos ar nenurodytos 
konkrečiai) yra: sandėliavimas, statyba, perdirbimas, 
sąveika su kitais produktais, apdirbimas ir vietos sąlygos.

 

 


